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Njoftim publik

Ne Komun€n e Prishtines eshte dorezuar kerkesa nr. 05-350/02-112159179, dt.16.05.2019, e pronarit
Florim Murtezi, p€rmes se ciles k€rkohet t€ percaktohen kritere fe caktuara per ndertim te sht€pis€
individuale te banimit , me etazhitet S+P*1, nE parcelen kadastralg nr. 608-25, ZKHajvali, ne kuader
te Planit Zhvillimor Komunal .

Komentet lidhur me kete propozim duhet t€ dor6zohen
mail adres€n: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

nga data 06106.2019 deri me 10.06.2019, nE E-

Kushtet e propozuara td nd€rtimit:

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfryt€zimit t€ tok€s: SI €pi individuale e banimit S+P+1

b. Vija rregulluese

c.V ija ndertimore 6.70 m' nga Bordura e m:gds
d. Lart€sia e lejuar n€ proporcion me distanc€n nga kufijt€ p

parcelds kadastrale p€rgjatd mrg€s publike

e. LartEsia e lejuar n€ proporcion me distanc0n nga
kufijte anesore dhe te pasme t€ parcel€s kadastrale.

2.00

5.49 ' (veri perendimore)
2.32'(veri lindore)

rregulluar me p€lqim (ug lindore)
f. Perqindja e sip6rfaqes nd6rh"rese n€ proporcion me

sipOrfaqen e parcel€s kadastrale (ISHP)
30% - i lejuar

-30% -i propozuar

g. P€rqindja e sip€rfaqes bruto ndErtuese mbi toke ne
proporcion me sip6rfaqen e parcel€s kadastrale (ISPN) -70% -i propozuar

h. Pdrqindja e sipdrfaqes se glelbdruar n€ proporcion me
sipdrfaqen e parcel€s kadastrale (ISHGJ)

i. Perqindja e siperfaqes se p6rdorshme n€ntok€sore n€
proporcion me sip€rfaqen e parcelds kadastrale GSHN)
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j. Numri i hap€sirave p€r vendparkime t€ automjeteve I

k. E drejta e ndrigimit natyror p€r dritaret ekzistuese Po

l. A ka qasje te pakufizuar n0 mrg€ publike dhe infrastrukt

Po- X Jo- tr Nukaplikohet- n
.re publike?

m. Shfrflezimi i propozuar a do tE gjeneroj€ ndotje tti mjedi

Po-n Jo-X Nukaplikohet-n Sqaro:

t apo zhurm€ m t€ madhe sesa zona p€rreth?

n. A 6sht€ ndonj€ nga pun€t nd6rtimore nE zona tE mbrojtu
Po-E Jo-X Nukaplikohet-n Sqaro:

\ zorla te vegant{ ose zona te veganta t€ mbrojtura?

N€ baz€ t€ Udh€zimit administrativ 06/2017 , dt. 23 .05.2017 , p

kerkesave p€r kushte nde4;i2.ry6;Siqnd€rtimore dhe leje rr€n
paragrafbt ) dh. 3, b.#ff{Jffit'fu Eanimi i komenteve,
diteve nga pertundiglf.i p*+Shqrupl<o.Sgnteve, Komuna do t
publikohetnEueb-f,{ge-tEJ(omfBl*,'4.?,1r'Oi
NE te githa t<omedffi8raj" qdfrW$lt$Eiiflht numri i k€rke

N€nshkrimr,rffiffi

r caktimin e pro!
ri per kategorin!
o te vendosen nt
orole pergllge 

l

rs t€ sh€nuar m€

;edurave p€r p€rgatitjen dhe shqyrtimin e

I dhe Itr t€ nd€rtimeve, neni 13,

i ueb-faqen e Komunds, si dhe brenda 5

me shkrim dhe peryjigia nj€her€sh do t€

lafte.
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